PORTARIA N.° 04.2000

“CONVOCA FUNCIONÁRIOS EM GOZO DE FÉRIAS”.

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA no exercício do cargo de Prefeito Municipal no
uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº 02/97 de 02 de janeiro
de 1997, em seu artigo 102, parágrafo único, CONVOCA os seguintes funcionários;
Valdir de Souza Carvalho, Cezar Cortes Bueno, Aderlei Camini, Armindo Riske, José
Ângelo Rodrigues da Silva, e Marcos Biancon da Silva todos lotados na Secretaria
Municipal de Obras e Viação em gozo de férias a retornarem suas atividades normais,
interrompendo assim o período que teve início no dia 03.01.2000 e terminaria em
01.02.2000, a interrupção será pelo prazo de 12 dias a contar do dia 06.01.2000,
reiniciando o gozo de férias no dia 18.01.2000 e término em 13.02.2000, a convocação
se dá por motivo de superior interesse público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 05 de Janeiro de 2000.

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA

Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento